

BILANCIO D'ESERCIZIO ANNO 2021

| | Electricità | Trasporti | Parcheggi | Darsena | totale |
|--|----------------------|---------------------|-------------------|---------------------|----------------------|
| A - VALORE DELLA PRODUZIONE | | | | | |
| 1. Ricavi da vendite e delle prestazioni | 19.038.843,00 | 265.061,21 | 448.664,79 | 224.203,00 | 19.976.772,00 |
| 4. Incrementi immobilizzazioni per lavori interni | 603.736,00 | - | - | - | 603.736,00 |
| - Totale | 19.642.579,00 | 265.061,21 | 448.664,79 | 224.203,00 | 20.580.508,00 |
| 5. Altri ricavi e proventi | | | | | |
| a) Contributi c/Esercizio | 43.709,00 | 625.024,00 | - | - | 668.733,00 |
| b) Altri Ricavi | 724.724,12 | 65.727,86 | - | 335,00 | 790.786,98 |
| altri ricavi tra sezioni | 98.007,88 | 90.052,86 | - | - | 188.060,74 |
| c) Rimborsi | - | - | - | - | - |
| - Totale Altri ricavi e proventi | 866.441,00 | 780.804,72 | - | 335,00 | 1.647.580,72 |
| TOTALE VALORE PRODUZIONE | 20.509.020,00 | 1.045.865,93 | 448.664,79 | 224.538,00 | 22.228.088,72 |
| B - COSTI DELLA PRODUZIONE | | | | | |
| 6. per Mat. prime, sussid., di cons. e di merci | 14.029.641,00 | 141.843,00 | - | 27.336,00 | 14.198.820,00 |
| 7. per Servizi | 1.370.299,00 | 155.811,02 | 37.309,10 | 65.732,86 | 1.629.151,98 |
| per corrispettivo a Comune | | | 20.000,00 | | 20.000,00 |
| per servizi tra sezioni | - | 98.007,88 | 59.031,72 | 31.021,14 | 188.060,74 |
| 8. Godimento beni di terzi | - | - | - | - | - |
| 9. Personale | | | | | |
| a) Salari e stipendi | 1.736.661,00 | 461.129,23 | 171.934,77 | 165.643,00 | 2.535.368,00 |
| b) Oneri sociali/altri contributi | 598.905,00 | 126.589,00 | 53.631,00 | 35.722,00 | 814.847,00 |
| c) Trattamento fine rapporto | 131.874,00 | 34.605,27 | 11.022,73 | 8.436,00 | 185.938,00 |
| e2) Altri costi del personale | 301.752,00 | 29.825,00 | 939,00 | 10.439,00 | 342.955,00 |
| TOTALE COSTI DEL PERSONALE | 2.769.192,00 | 652.148,50 | 237.527,50 | 220.240,00 | 3.879.108,00 |
| 10. Ammortamenti e svalutazioni | | | | | |
| a) Ammortam. Immobilizzazioni immateriali | 201.355,00 | - | - | - | 201.355,00 |
| b) Ammortam. Immobilizzazioni materiali | 1.312.882,00 | - | 3.870,98 | - | 1.316.752,98 |
| c) Altre svalutaz. Immobilizzazioni | - | - | - | - | - |
| d) Svalutaz. crediti compresi nell'attivo circol. | 392.268,00 | - | - | - | 392.268,00 |
| TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | 1.906.505,00 | - | 3.870,98 | - | 1.910.375,98 |
| 11. Variazione Materie Prime | 70.062,00 | - | - | - | 70.062,00 |
| 12. Accantonamenti per rischi | 403.289,00 | - | - | - | 403.289,00 |
| 13. Altri Accantonamenti | - | - | - | - | - |
| 14. Oneri di Gestione | 429.539,00 | 16.649,00 | 3,00 | 1.777,00 | 447.968,00 |
| TOTALE COSTI PRODUZIONE | 20.978.527,00 | 1.064.459,40 | 357.742,30 | 346.107,00 | 22.746.835,70 |
| Differenza tra Valore/Costi Produzione | - 469.507,00 | - 18.593,47 | 90.922,49 | - 121.569,00 | - 518.746,98 |
| C - PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | | | | |
| 15. Proventi da partecipazioni | | | | | |
| 16. Proventi Finanziari | | | | | |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizz. finanziarie | | - | - | | - |
| d) Interessi bancari e da tit. dell'attivo circol | 608.534,00 | 1,00 | - | - | 608.535,00 |
| c) da collegate | - | - | - | - | - |
| totale Proventi | 608.534,00 | 1,00 | - | - | 608.535,00 |
| 17. Oneri Finanziari: | | | | | |
| a) interessi passivi | - 109.553,00 | - 4.710,00 | - | - 197,00 | - 114.460,00 |
| b) da collegate | - | - | - | - | - |
| c) su ccse | - 301.898,00 | - | - | - | - 301.898,00 |
| totale Oneri | - 411.451,00 | - 4.710,00 | - | - 197,00 | - 416.358,00 |
| TOTALE ONERI E PROVENTI FINANZIARI | 197.083,00 | - 4.709,00 | - | - 197,00 | 192.177,00 |
| D - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ. | | | | | |
| 18. Rivalutazione | 443.780,00 | - | - | - | 443.780,00 |
| 19. Svalutazioni | - 2.000,00 | - | - | - | - 2.000,00 |
| TOTALE RETTIF. DI VALORE DI ATTIVITA' FIN. | 441.780,00 | - | - | - | 441.780,00 |
| E - PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | | | | | |
| 20. Proventi | | | | | |
| 1) Plusvalenze | - | - | - | - | - |
| 2a) Sopravvenienze Attive | - | - | - | - | - |
| 2b) altri | - | - | - | - | - |
| 21. Oneri | | | | | |
| 1) Minusvalenze | - | - | - | - | - |
| 3a) Sopravvenienze Passive | - | - | - | - | - |
| 3b) altri | - | - | - | - | - |
| Totale Proventi e Oneri straordinari | - | - | - | - | - |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE | 169.356,00 | - 23.302,47 | 90.922,49 | - 121.766,00 | 115.210,02 |
| Imposte sul reddito dell'esercizio | | | | | |
| - Ires | | | | | - |
| - Irap | - 29.323,00 | | | | - 29.323,00 |
| | | | | | - |
| - Imposte differite e anticipate | 116.464,87 | | | | 116.464,87 |
| RISULTATO D'ESERCIZIO | 256.497,87 | - 23.302,47 | 90.922,49 | - 121.766,00 | 202.351,89 |